



DZP.381.32B.2023

Katowice 24.04.2023r

**Do wszystkich Wykonawców**

**Kierownik Działu  
Zamówień  
Publicznych**

Karina Madej  
ul. Ceglana 35  
40-514 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 358 14 60  
tel.: (32) 358 12 00  
fax: (32) 251 84 37  
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.  
Dostawa wyrobów medycznych – opatrunków - DZP.381.32B.2023

**PYTANIE 1**

Pakiet 5:

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o rozmiarze 6-8 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.5

**PYTANIE 2**

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny jałowy, o budowie warstwowej:  
hydrofilowa włóknina- warstwa celulozy - pulpa celulozowa - hydrofobowa włóknina.  
Zewnętrzna nieprzemakalna dla płynów hydrofobowa włóknina w kolorze niebieskim,  
pakowany w w opakowanie papier- folia, rozmiar 10cm x 10cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.1

**PYTANIE 3**

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem  
zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie narzuca ilości sztuk w opakowaniu.

**PYTANIE 4**

Pakiet 7, pozycja 1-3; 6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o lepszych parametrach, tj. gramatura  
60g/m<sup>2</sup> i chłonność 600%?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 5**

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o wymiarach 150 x 200 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 6**

Pakiet 7, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwetki pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem  
zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu

**PYTANIE 7**

Pakiet 3 pozycja 14

Czy zamawiający dopuści opakowanie a 50g w przeliczeniu na ilości.



#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu, bez zmiany ilości wymaganych sztuk.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.3

#### **PYTANIE 8**

Pakiet 3 pozycja 19

Zwracamy się zapytaniem, czy nie nastąpiła omyłka pisarska, ponieważ w pakiecie 3 w pozycji 16 i 19 są wymagane te same wymiary tego samego opatrunku. Czy w pozycji 19 zamawiającemu chodzi o rozmiar 10cmx 30cm ?

#### **ODPOWIEDŹ**

Nastąpiła omyłka pisarska w części 16. Zamawiający w tym zakresie modyfikuje opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.3

#### **PYTANIE 9**

Pakiet 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunków hemostatycznych o poniższej specyfikacji: Gąbka hemostatyczna o działaniu antybakteryjnym do zamykania naczyń krwionośnych, wykonana w 100% z włókien chitosanu pochodzącego od skorupiaków, z możliwością użycia u pacjentów stosujących leki powodujące rozrzedzenie krwi, niewchłaniałna, aktywna obustronnie, sterylna, jednorazowego użytku, wyrób medyczny posiadający oznakowanie CE oraz deklarację zgodności o wymiarach 5x5cm o grubości 1cm?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu

W załączeniu zmieniony załącznik 4.6

#### **PYTANIE 10**

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycji 1, oczekuje, że opatrunek posiada wycięcie na port kaniuli, oraz dodatkową podkładkę chłonną pod skrzydełka kaniuli? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z SWZ

W załączeniu zmieniony załącznik 4.5

#### **PYTANIE 11**

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycji 1, oczekuje, że opatrunek zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, będzie posiadał certyfikat i klasyfikowany był jako wyroby klasy IIa?. Ustawa o Wyrobach Medycznych i klasyfikacja opatrunku jako wyrób medyczny klasy IIa jest zgodna z zasadą 4 Aneksu IX Dyrektywy MDD93/42/EEC. Kaniulacja dostępow naczyniowych obwodowych narusza ciągłość skóry właściwej, wskazania do stosowania tego produktu, wymagają jego klasyfikacji zgodnie z regułą wymienioną powyżej. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wymaga wyrobu medycznego klasy IIa.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.5

#### **PYTANIE 12**

Pakiet 7, poz. 1,2,3,6,7: czy Zamawiający dopuści serwety o chłonności min. 350%?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

#### **PYTANIE 13**

Pakiet 7, poz. 3: czy Zamawiający dopuści rozmiar 150x200cm?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7



**PYTANIE 14**

Pakiet 7, poz. 4: czy Zamawiający dopuści rozmiar 90x160cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 15**

Pakiet 7, poz. 5: czy Zamawiający dopuści rozmiar 210x160cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 16**

Pakiet 7, poz. 7: czy Zamawiający dopuści 45cmx75cm z otworem o średnicy 8cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 17**

PAR. 5 ust. 1d: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawę kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE 18**

Pakiet 7 poz. 1, 2, 3, 6, 7

Czy zamawiający dopuści serwety o gramaturze min 56g/m2?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 19**

Pakiet 7 poz. 1, 2, 3, 6, 7

Czy zamawiający dopuści serwety o gramaturze 60g/m2?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 20**

Pakiet 7 poz. 1, 2, 3, 6, 7

Czy zamawiający dopuści serwety o gramaturze 65g/m2?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 21**

Pakiet 7 poz. 3

Czy zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 150 x 200 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 22**

Pakiet 7 poz. 4

Czy zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 100 x 160 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 23**

Pakiet 7 poz. 5



Czy zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 160 x 210 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 24**

Pakiet 7 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 5 cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

**PYTANIE 25**

Pakiet 7 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem 6x8cm?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

**PYTANIE 26**

Pakiet 7 poz. 4, 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania etykiet TAG na opakowaniach serwet niesterylnych?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 27**

Pakiet 7 poz. 1 – 7

Czy Zamawiający dopuści 3 etykiety typu TAG na opakowaniach?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.

W załączeniu zmieniony załącznik 4.7

**PYTANIE 28**

Pakiet 7 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a' 2sztuki?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie opisane w pytaniu

**PYTANIE 29**

Pakiet 7 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'1 sztuka, ale 17N, 4 W?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie opisane w pytaniu

**PYTANIE 30**

Wzór umowy

W celu wykonania kosztorysu z należytą starannością prosimy o podanie minimalnej, gwarantowanej ilości, jaką zamawiający zrealizuje (procentowo).

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z § 2 ust 11 umowy Zamawiający gwarantuje wykonanie zamówienia w zakresie nie mniejszym aniżeli 50 % wartości pierwotnej umowy, a w przypadku zastosowania § 7 ust. 4 lit. d) z odpowiednim przeliczeniem tej wartości.

W ZAŁĄCZENIU ZMIENIONE ZAŁĄCZNIKI (formularze asortymentowo-cenowe):

4.1,4.3,4.5,4.6,4.7

Zamawiający:

przesuwa termin składania ofert z dnia 26.04.2023 r. godz. 10:00 **na dzień 27.04.2023 r. godz. 10:00**

oraz przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 26.04.2023 r. godz. 10:30 **na dzień 27.04.2023r godz. 10:30**

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  
*Karolina Madej*  
mgr Karolina Madej  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych